
 

TALOUSARVIO JA –SUUNNITELMA 2024 - 2027 
 

Toimielin Hyvinvointilautakunta 
Vastuualue Hyvinvointilautakunta 

 
TOIMINTA-AJATUS 

Hyvinvointilautakunta vastaa ennaltaehkäisevästi väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
ja siihen sisältyvän eriarvoisuuden vähentämisestä, osallisuuden vahvistamisesta ja terveyserojen 

kaventamisesta. Hyvinvointilautakunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa palvelujen 
tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja arvioi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asuk-

kaille ja käyttäjille mahdollisuuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen.  

Lautakunnan vastuualueeseen kuuluvat kirjasto-, liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalvelut, kansalais-

opisto- ja musiikkiopistopalvelut, nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja vammaisneuvosto.  

Hyvinvointipalvelualat toteuttavat hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä yhteistyössä eri toimialo-
jen, kuntalaisten, järjestöjen sekä hyvinvointialueen kanssa. 

 

 
TOIMINTAYMPÄRISTÖN MUUTOS JA SEN VAIKUTUS TOIMINTAAN  
(tapahtunut, odotettavissa oleva, esim.  väestönmuutos (+/-), asiakaskunnan muutokset, lainsäädäntömuutokset, muutokset toimintatavoissa)  

 
TOIMINTASUUNNITELMA 

Hyvinvointitoimialan käynnistyminen ja uusien toimintamallien toteuttaminen. Henkilöstön osaami-

sen ja työhyvinvoinnin edistäminen. 
 
Laaditaan hyvinvoinnin vuosikello ryhdittämään koko hyvinvointialan toimintaa. 
 
Käynnistetään Kuntalain edellyttämän hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen laadinta. 

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston, nuorisovaltuuston verkostomainen kehittäminen ja vapaaehtoistoi-

minnan tukeminen. 
 

Kuntalain, sosiaalihuoltolain ja terveydenhuoltolain mukaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tehtävä kuuluu kunnassa kaikille hallinnonaloille, osana kunkin hallinnonalan omia perustehtäviä . 
 

 
 
TUNNUSLUVUT        

Tunnusluvut TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hyvinvointialan henkilöstömäärä   23,5 22 22 

Avoimet yleistötapahtumat    135 135 135 

Maksulliset tapahtumat   22 20 20 

Hyvinvointiohjaus ja opastus   40 45 50 

Sisäisen yhteistyön käynnistäminen hyvinvointipalveluissa. 
Yhdyspintatyö Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen suuntaan toimintojen selkeyttämiseksi. 
Järjestöyhteistyöhön panostaminen. Uuden Hyvinvointijohtajan ja Liikunta- ja hyvinvointikoordi-
naattorin työn käynnistäminen. 

 
 



Hakeutuvat palvelut    30 35 40 

Avustusten vaikuttavuus (osall.)   1000 1000 1000 

Osallisuusverkostojen aloitteet kpl   8 10 10 

Kokee terveydentilansa huonoksi tai 
keskinkertaiseksi 8. ja 9.-luokan 

oppilaista 

 kouluter-
veyskysely 

 kouluterveyskyselyn 
tulokset 

 

Ylipaino, osuus 8. ja 9.-luokan 
oppilaista 

 kouluter-
veyskysely 

 kouluterveyskyselyn 
tulokset 

 

 


